
UCHWAŁA NR XXI/199/17
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 7 lutego 2017 r.

w sprawie nadania Panu Romanowi Omelianiuk tytułu "Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego".

Na podstawie § 3 uchwały Nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie 
ustanowienia tytułu "Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego„ uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.      Nadaje się Panu Romanowi Omelianiuk tytuł „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego" za 
szczególne zasługi położone na rzecz rozwoju i promocji Powiatu Hajnowskiego.

2. Uzasadnienie nadania tytułu stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Staroście Hajnowskiemu.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: CB339972-1E47-4712-9E91-156CAAEB436A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXI/199/17

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 7 lutego 2017 r.

Uzasadnienie

Zgodnie z regulaminem nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” stanowiącym

załącznik do uchwały Nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie

ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” Zarząd Powiatu zgłosił wniosek o

nadanie tytułu Panu Romanowi Omelianiuk.

Pan Roman Omelianiuk jest jednym z założycieli firmy Pronar w Narwi. Firma Pronar powstała w 1989r. 
w warunkach dużego niedofinansowania regionu, gdzie wysokiemu bezrobociu towarzyszył brak infrastruktury 
i kiepskie rokowania w przyszłość. Pronar początkowo zajmował się eksportem artykułów rolno- spożywczych 
i nawozów sztucznych. Dzięki dynamicznemu rozwojowi handlu zagranicznego udało się im nawiązać 
współpracę z firmami przemysłowymi i rolniczymi zza wschodniej granicy, a z czasem uruchomić własną 
produkcję w Polsce.

Dzisiaj firma Pronar jest czołowym polskim producentem ciągników rolniczych i komunalnych. Jest 
producentem nowoczesnych ładowaczy czołowych, liderem w produkcji przyczep rolniczych 
i specjalistycznych maszyn do zbioru zielonek i zadawania pasz oraz sprzętu komunalnego. Firma oferuje także 
koła tarczowe, elementy hydrauliki i pneumatyki oraz elementy z tworzyw sztucznych. Prowadzą hurtową 
sprzedaż paliw i olejów, a także prowadzi hurtownię stali. Dzięki umiejętnościom organizacyjnym oraz 
innowacyjnym pomysłom firma Pronar dynamicznie się rozwija. Firma Pronar stała się nowoczesną firmą 
w skali krajowej i światowej. Firma zatrudnia ponad 2000 osób i planuje dalsze zwiększenie zatrudnienia. Firma 
stwarza bardzo nowoczesne, dogodne warunki socjalno - bytowe swoim pracownikom.

Dynamiczny rozwój firmy Pronar wpływa na poprawę warunków życia społeczności powiatu hajnowskiego. 
Jest miejscem pracy dla specjalistów różnych dziedzin, wykształconych i chcących dalej się rozwijać młodych 
ludzi.

Id: CB339972-1E47-4712-9E91-156CAAEB436A. Uchwalony Strona 1




